
PPR-29881-23/ČJ-2018-990663 PCR99ETRpo41706260

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo s Čj.: PPR-29881-6/ČJ-2018-990663
ze dne 30.1.2019 (dále jen smlouva)

,,SLZ PP - V Krnči, Kladno - terénní úpravy pro opravu střelnice"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

POLANSKÝ Group a.s.
Přemyslova 529, 251 01 Řičany

Lubomírem Polanským - členem představenstva a Lukášem
Vycpálkem na základě plné moci, která je nedílnou součásti této
smlouvy
22efqq9

- na základě plné moci, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11377
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")



(l) Smluvní strany se z důvodů praktičtější a úspornější modulace dopadové stěny a
v souladu s ust. ČI. iX odst 3 smlouvy dohodly na uzavřeni tohoto dodatku

(2) Text smlouvy se doplňuje o text odst. 5 v či. íl, který zni .Bližší specifikace méněprací
a dodatečných stavebních prací (víceprací) a použitého materiálu jsou uvedeny v oceněném
položkovém výkazu výměr zpracovaného zhotovitelem dne 4 3 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku."

(3) Odstavec 1. článku lV smlouvy se v celém rozsahu mění a nahrazuje se novým
textem. který zni: .Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté
podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1 238
196,25 KČ bez DPH, ti. 1 498 217,46 KČ včetně DPH. při sazbě DPH ve výši 21% "

(4) Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze zrněny.

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

(6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů (zákon o
registru smluv).

(7) Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah tohoto dodatku č 1 odpovídá jejich vůli a
na důkaz toho připojuji své podpisy.

Příloha: oceněný položkový výkaz výměr

V Praze dne 15 -03- 2019 ' V Praze dne 4'5.

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv
.

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní '
dokument veden v modulu .Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
jméno. OEČ, podpis

i


